
UCHWAŁA nr XV/88/08

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 
z dnia 29 kwietnia 2008 roku 

w sprawie powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
w Brześciu Kujawskim 

Na podstawie  art.  6  ust.  3  ustawy z  dnia  29  września  1986 roku –  Prawo 
o aktach  stanu  cywilnego  (Dz.U.  z  2004  r.  Nr  161,  poz.  1688  z  późniejszymi 
zmianami)

uchwala się, co następuje :

& 1

Powołuje  się  Panią  Katarzynę  Kurant  –  Glonek  na  stanowisko  Zastępcy 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Brześciu Kujawskim

& 2 

Traci  moc  Uchwała  Nr  IX/77/03  Rady  Miejskiej  w  Brześciu  Kujawskim 

w sprawie powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

& 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej


